陽明海運實習生申請辦法

一、實習期間：2022 年 9 月 19 日至 2023 年 6 月 30 日止

※ 外籍實習生配合各校行事曆之寒暑假期間暫停實習，其他規定依合約辦理

二、實習地點：

1. 七堵總公司 (基隆市七堵區明德一路 271 號)

2. 基隆信一大樓 (基隆市信義區信一路 150 號)

3. 台中分公司 (台中市西屯區文心路三段 241 號 20 樓之 1)

三、實習時間：週一至週五 09:00 - 17:30

四、實習類別：

1. 營業人員 (市場資訊彙整及分析、報表帳單作業及分析、船務及運櫃管理)

2. 資訊人員 (軟硬體設定及安裝、相關資料維護、VM 主機安裝設定移除)

五、實習津貼及保險：

1. 提供實習津貼每月 28,000 元整。

2. 依相關規定提供勞工保險及全民健康保險。

六、實習學分及考核制度：

1. 實習學分及考核時程依各系實習辦法及學校相關規定辦理。

2. 考核低於 75 分者，公司得取消下學期實習資格。

七、申請資格：

1. 不限國籍、不限科系之大三以上學生。

2. 需能配合每周實習時數至少 30 小時以上。

3. 110 學年(上學期)之學業成績需達全科系百分位比 50 以上，或學期之學科成

績平均 75 分(含)以上。

4. 歷年操行成績平均 80 分(含)以上，無記過紀錄。

5. 積極學習、邏輯清晰、中英文溝通表達順暢。

八、申請時間：收件至 2022 年 5 月 2 日(一)止。

九、申請說明：

1. 請填寫線上表單完成個人資料、動機與期望及中文自傳。

2. 請於表單最後上傳 2 吋證件照電子檔及一份相關有利資料證明 PDF 檔

(包含英文能力證明、110 學年上學期學業成績單、歷年操行成績單或

其他有利資料)

十、符合資格者將另行通知筆/面試

1. 筆試日期：預定五月中旬舉行

2. 面試日期：預定五月底至六月份舉行

3. 報到日期：預定九月報到

線上表單

聯絡窗口 ∣ 人力資源部 李小姐 ∣ 02-24550576 ∣ jamie.zx.li@yangming.com

聯絡窗口：張小姐 02-24550315

https://forms.office.com/r/TBJCUtWMj0